

**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Krejberg Consult ApS


Kærbyvej 21  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 32 06 95 33

Årsrapport for 2015  
7. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7 / 3 2016

  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Krejberg Consult ApS  
Kærbyvej 21  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 32 06 95 33

Hjemstedskommune: Kalundborg

**Direktion**

Morten Jensen

**Revisor**

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

**Bank**

Arbejdernes Landsbank  
Bredgade 55  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af arbejdskraft samt investering i ejendom.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 167 i forhold til overskud på tkr. 72 sidste år.

Resultatet og den økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016 på samme niveau som 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>924.247</b>	<b>710</b>
Personaleomkostninger	1	692.447	590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		10.677	13
		<u>703.124</u>	<u>603</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>221.123</b>	<b>107</b>
Finansielle indtægter		1.742	0
Finansielle omkostninger		842	9
		<u>1.742</u>	<u>9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>222.023</b>	<b>98</b>
Skat af årets resultat		54.637	25
		<u>54.637</u>	<u>25</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>167.385</b>	<b>72</b>
		<u>167.385</u>	<u>72</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		49.900	49
Overført til næste år		117.485	23
		<u>117.485</u>	<u>23</u>
		<b>167.385</b>	<b>72</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	2015	2014
	<u>          </u>	<u>          </u> tkr.
Grunde og bygninger	160.000	160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.030	38
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>187.030</u></b>	<b><u>198</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>187.030</u></b>	<b><u>198</u></b>
Igangværende arbejder	72.270	61
Aktiveret udskudt skat	2.495	10
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>74.765</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>Værdipapirer</b>	<b><u>4.742</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>287.504</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>367.011</u></b>	<b><u>196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>554.042</u></b>	<b><u>394</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900	49
Overført resultat		180.142	63
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>355.042</b>	<b>237</b>
Selskabsskat		17.353	0
Anden gæld		167.506	147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.318	9
Gæld til virksomhedsdeltagere		11.823	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>199.000</b>	<b>157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>199.000</b>	<b>157</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>554.042</b>	<b>394</b>
Sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		tkr.
Løn og gager	680.612	580
Andre omkostninger til social sikring	11.835	10
	<b><u>692.447</u></b>	<b><u>590</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>1. januar 2015</u>	<u>Årets bevægelse</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2015</u>
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Årets resultat	62.656	0	117.485	180.142
Forslag til udbytte	49.200	-49.200	49.900	49.900
	<b><u>236.856</u></b>	<b><u>-49.200</u></b>	<b><u>167.385</u></b>	<b><u>355.042</u></b>

## 3 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev kr. 800.000 med pant i grunde med en bogført værdi på kr. 160.000.